orllllIt I INSTITUTO FEDERAL
Goiás

M¡NtSTÉRrO DA EDUCAçÃO
sEcRETARTA DE EDUCÁçÃO PROFISSIONAL E TECNOLóGICA
tNSÏTUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, ClÊNCll E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

Resolução CONSUP/IFG no 34, de l5 de outubro de 2019.

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DO CONSELHO SUPERIOR DO

|NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, C|ÊNCIA E TECNOLOGTA DE GOIÁS - lFG,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, usando da competência que lhe

confere a Portaria no 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da

União de 211212018, resolve, ad referendum:

Autorizar o afastamento do país do servidor JERONIMO RODRIGUES DA

SILVA, ocupante do cargo de Professor EBTT, Matrícula SIAPE no 270917, para

participar de missão, representando o Conselho Nacional das lnstituições da Rede

Federal de Educação Profissional, Científica e Tecnológica - Conif, no Congresso das

Américas sobre Educação Internacional - CAEI 2019, a se realizar em Bogotá,

Colômbia, no período de 23 a 25 de outubro de 2019, com trânsito incluso e ônus para

o Conselho Nacional das lnstituições da Rede Federal de Educação Profissional,

Científica e Tecnológica - Conif.

IS FERREIRA
Presidente Substituta do Conselho Superior

Reitoria do lnstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, no 1.658, Setor Oeste. CEP:74.130-012. Goiânia-GO
Fone: (62) 3612-2200